
ZARZĄDZENIE NR 102/2020 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzeniania się koronawirusa COVID-19 

Na podstawie art. 19 ust. 1, art. 21b ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzeniu kryzysowym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1398, z 2020 r. poz. 148, poz. 284 i poz. 374), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 97/2020 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 17 marca 2020 r. w sprawie 
przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się koronawirusa COVID-19, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Umożliwia się funkcjonowanie Targowiska Gminnego w Kaźmierzu w ograniczonym zakresie, 
na następujących zasadach: 

1) Targowisko funkcjonuje od wtorku do soboty w godz. od 7°° do 13°°, z wyłączeniem  2.05.2020 r., 

2) Teren udostępniony dla handlujących wyznacza Zakład Usług Komunalnych w Kaźmierzu, 

3) Obszar Targowiska Gminnego poza terenem, o którym mowa w pkt 2 pozostaje zamknięty dla 
jakiejkolwiek działalności handlowej, 

4) Na wyznaczonym terenie dopuszcza się prowadzenie działalności handlowej wyłącznie w zakresie 
sprzedaży płodów rolnych, artykułów spożywczych i artykułów chemiczno-sanitarnych, 

5) Należy zachować właściwy odstęp między stanowiskami oraz osobami - bezpieczną odległość          
klient-klient, klient-sprzedawca, sprzedawca-sprzedawca (min 1,5 metra), 

6) Sprzedawcy zapewniają na stoisku rękawiczki  jednorazowe lub środki do dezynfekcji rąk.”. 

§ 2. Nadzór na realizacją postanowień zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych 
w Kaźmierzu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 kwietnia 2020 r. 

 

  
 

z up. Wójta Gminy Kaźmierz 
Zastepca Wójta Gminy 

Kaźmierz 
 
 

Ryszard Gąska 

Id: CF555D22-F7ED-42FC-BF47-52479F25EAE5. Podpisany Strona 1




